

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....งานปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ตำบลโพธิ์ อำเภอมือเกรงศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

๑. รายการ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๐,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท.....

๔. ลักษณะงานก่อสร้างเสริมผิวถนนด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๗.....เป็นเงิน ๕๐,๐๐๒,๑๑๙.๔๙ บาท.....

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการและปริมาณงาน (แบบ ปร.๔).....

๖.๒ แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก.).....

๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖).....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายชาติชาย โดมร.....ประธานกรรมการ.....

๗.๒ นายวรายุทธ อินทร์.....กรรมการ.....

๗.๓ นายนฤชา สมาน.....กรรมการ.....

๗.๔ นายจตุรงค์ ชิดสิน.....กรรมการและเลขานุการ.....

แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ ตามแบบ ปร.4 ของแต่ละรายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างทาง	50,002,119.49	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	50,002,119.49	
สรุป	(ตัวอักษร) (ห้าสิบล้านสองพันหนึ่งร้อยสิบเก้าบาทสี่สิบเก้าสตางค์)		

(ลงชื่อ)

.....

ประธานกรรมการ

(นายชาติชาย ไตรม)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายวรายุทธ อินทร์)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายณฤชา สมาน)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการและเลขานุการ

(นายจตุรงค์ ชิตสิน)

รับรองความถูกต้อง

.....
(รศ.ดร.ประกาศิต อานุภาพแสนยากร)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5 ก.

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันทนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ คณะกรรมการจัดทำแบบสรุปรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

แบบเลขที่

แบบ ปร. 4 จำนวน 14 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างทาง	40,652,129.66	1.2300	50,002,119.49	
	เงื่อนไข F factor งานก่อสร้างทาง				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่างานอาคาร			50,002,119.49	
	(ตัวอักษร)	ห้าสิบล้านสองพันหนึ่งร้อยสิบเก้าบาทสี่สิบเก้าสตางค์			

(ลงชื่อ)

.....

ประธานกรรมการ

(นายชาติชาย โคมระ)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายวรยุทธ อินอร่าม)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการ

(นายณฤช สมน)

(ลงชื่อ)

.....

กรรมการและเลขานุการ

(นายจตุรงค์ ชิดสิน)

รับรองความถูกต้อง

(รศ.ดร.ประกาศิต อานุภาพแสนยากร)

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติดคอนกรีต ดำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพวน ดำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 ตุลาคม พ.ศ. 2567

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
สรุปราคาค่างานต้นทุน งานก่อสร้างทาง									
1	งานปรับปรุงถนน สาย A1, A2, A3 และ A4				2,798,472.50		-	2,798,472.50	
2	งานปรับปรุงถนนสาย B1, B2 และ B3				3,187,675.45		-	3,187,675.45	
3	งานปรับปรุงถนนสาย C1, C2, C3, C4 (พร้อมลานจอดรถ)				3,323,802.25		-	3,323,802.25	
4	งานปรับปรุงถนนสาย D1				3,824,226.40		25,348.00	3,849,574.40	
5	งานปรับปรุงถนนสาย E1, E2, E3, E4 และ E5				2,577,641.70		-	2,577,641.70	
6	งานปรับปรุงถนนสาย F1 (ลานจอดรถอาคารที่ปิ้งกรัสมิไซติ)				3,177,129.04		8,024.40	3,185,153.44	
7	งานปรับปรุงถนนสาย G1, G2, G3 และ G4				2,676,134.88		7,491.10	2,683,625.98	
8	งานปรับปรุงถนนสาย H1, H2 และ H3 (พร้อมลานจอดรถ)				4,342,799.90		45,894.15	4,388,694.05	
9	งานปรับปรุงถนนสาย I1, I2 และ I3 (พร้อมลานจอดรถ)				3,450,210.60		285.00	3,450,495.60	
10	งานปรับปรุงถนนสาย J1, J2 และ J3 (พร้อมลานจอดรถ)				2,670,914.40		10,849.50	2,681,763.90	
11	งานปรับปรุงถนนสาย M1, M2 และ M3				3,877,465.80		-	3,877,465.80	
12	งานปรับปรุงถนนสาย L1 และ L2 (พร้อมลานจอดรถ)				1,926,264.75		285.00	1,926,549.75	
13	งานปรับปรุงถนนสาย M1, M2 และ M3				2,695,866.85		25,348.00	2,721,214.85	
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ					40,528,604.51		123,525.15	40,652,129.66	

ลงชื่อ

ลงชื่อ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประภาทิพย์ อานันทนการ

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

ลงชื่อ

ลงชื่อ

รศ.ดร.ประภาทิพย์ อานันทนการ

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ดับโลพีร์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพันหา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางๆ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงถนน สาย A1, A2, A3 และ A4	7,532.80	ตร.ม.	12.50	94,160.00	-	-	94,160.00	
	- TACK COAT								
	- ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	3.07	ตัน	3,000.00	9,216.00	-	-	9,216.00	
	- ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	7,492.00	ตร.ม.	350.00	2,622,200.00	-	-	2,622,200.00	
	- THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	25.15	ตร.ม.	310.00	7,796.50	-	-	7,796.50	
	- THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	201.20	ตร.ม.	310.00	62,372.00	-	-	62,372.00	
	- THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	8.80	ตร.ม.	310.00	2,728.00	-	-	2,728.00	เส้นชะลอความเร็ว
	รวมราคาสีวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				2,798,472.50		-	2,798,472.50	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 รับรองความถูกต้อง
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
 รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนยากร

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนทา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการการจัดทำแบบบูรณาการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานปรับปรุงถนนสาย B1, B2 และ B3								
	- TACK COAT	8,383.80	ตร.ม.	12.50	104,797.50	-	-	104,797.50	
	- ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	12.48	ตัน	3,000.00	37,440.00	-	-	37,440.00	
	- ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	8,360.00	ตร.ม.	350.00	2,926,000.00	-	-	2,926,000.00	
	- THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	26.13	ตร.ม.	310.00	8,098.75	-	-	8,098.75	
	- THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	209.00	ตร.ม.	310.00	64,790.00	-	-	64,790.00	
	- THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	92.40	ตร.ม.	310.00	28,644.00	-	-	28,644.00	เส้นชะลอความเร็ว
	- THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	52.92	ตร.ม.	310.00	16,405.20	-	-	16,405.20	ทางม้าลาย
	- ยกขอบบ่อพัก	3.00	ชุด	500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				3,187,675.45		-	3,187,675.45	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

รศ.ดร.ประภาศิต อานุภาพแสนยการ

3 / 14

แบบแสดงรายการ การประมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงถนนแอสฟัลติกติกคอนกรีต ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานปรับปรุงถนนสาย C1, C2, C3, C4 (พร้อมลานจอดรถ)	8,881.30	ตร.ม.	12.50	111,016.25	-	-	111,016.25	
	- TACK COAT	16.32	ตัน	3,000.00	48,960.00	-	-	48,960.00	
	- ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	8,813.30	ตร.ม.	350.00	3,084,655.00	-	-	3,084,655.00	
	- ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	19.10	ตร.ม.	310.00	5,921.00	-	-	5,921.00	
	- THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	152.80	ตร.ม.	310.00	47,368.00	-	-	47,368.00	
	- THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	42.50	ตร.ม.	310.00	13,175.00	-	-	13,175.00	ที่จอดรถ
	- THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	29.70	ตร.ม.	310.00	9,207.00	-	-	9,207.00	เส้นชะลอความเร็ว
	- THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	7.00	ชุด	500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	- ยกขอบบ่อพัก								
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				3,323,802.25		-	3,323,802.25	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประกาศิต อานุภาพแสนยากร

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ดับโลพีร์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ
 สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพวนฯ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	งานปรับปรุงถนนสาย D1								
	- TACK COAT	10,023.40	ตร.ม.	12.50	125,292.50	-	-	125,292.50	
	- ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	-	ตัน	3,000.00	-	-	-	-	
	- ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	10,020.00	ตร.ม.	350.00	3,507,000.00	-	-	3,507,000.00	
	- THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	30.65	ตร.ม.	310.00	9,501.50	-	-	9,501.50	
	- THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	245.20	ตร.ม.	310.00	76,012.00	-	-	76,012.00	
	- THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	61.60	ตร.ม.	310.00	19,096.00	-	-	19,096.00	เส้นชะลอความเร็ว
	- THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	17.64	ตร.ม.	310.00	5,468.40	-	-	5,468.40	ทางม้าลาย
	- งานรื้อถอนคอนกรีตเดิม	10.80	ตร.ม.	-	-	70.00	756.00	756.00	รื้อขนไป
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า HDPE Class I PN 6 Dim. 4"	88.00	ม.	112.00	9,856.00	34.00	2,992.00	12,848.00	
	- บ่อพักสายไฟคอนกรีต 3 ทาง ขนาด 0.70x0.70ม. หนา10ซม.	12.00	ชุด	6,000.00	72,000.00	1,800.00	21,600.00	93,600.00	
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ					3,824,226.40		25,348.00	3,849,574.40	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง
 รศ.ดร.ประภาศิริดี อานภาพแสนยากร

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ดำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5	งานปรับปรุงถนนสาย E1, E2, E3, E4 และ E5	6,966.40	ตร.ม.	12.50	87,080.00	-	-	87,080.00	
	- TACK COAT	-	ตัน	3,000.00	-	-	-	-	
	- ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	6,912.00	ตร.ม.	350.00	2,419,200.00	-	-	2,419,200.00	
	- ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	20.85	ตร.ม.	310.00	6,463.50	-	-	6,463.50	
	- THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	166.80	ตร.ม.	310.00	51,708.00	-	-	51,708.00	
	- THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	17.60	ตร.ม.	310.00	5,456.00	-	-	5,456.00	เส้นชะลอความเร็ว
	- THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	8.82	ตร.ม.	310.00	2,734.20	-	-	2,734.20	ทางม้าลาย
	- ยกขอบบ่อพัก	10.00	ชุด	500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				2,577,641.70		-	2,577,641.70	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ
 รับรองความถูกต้อง
 รศ.ดร.ประภาศิต อานภาพแสนยากร
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ
 6 / 14

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพูนพา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
6	งานปรับปรุงถนนสาย F1 (ลานจอดรถอาคารที่ปิ้งกรัฒมีโชติ)	8,299.20	ตร.ม.	12.50	103,740.00	-	-	103,740.00	
	- TACK COAT	6.53	ตัน	3,000.00	19,584.00	-	-	19,584.00	
	- ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	8,299.20	ตร.ม.	350.00	2,904,720.00	-	-	2,904,720.00	
	- ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	-	ตร.ม.	310.00	-	-	-	-	
	- THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	336.00	ตร.ม.	310.00	104,160.00	-	-	104,160.00	ลานจอดรถ
	- THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	29.60	ตร.ม.	310.00	9,176.00	-	-	9,176.00	มอเตอร์ไซด์
	- THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	2.72	ตร.ม.	310.00	842.83	-	-	842.83	ลูกศร
	- THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	32.00	ชุด	500.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
	- ยกขอบบ่อพัก	54.00	ตร.ม.	-	-	70.00	3,780.00	3,780.00	ร้อยไม้
	- งานรื้อถอนคอนกรีตเดิม	21.06	ลบ.ม.	60.00	1,263.60	45.00	947.70	2,211.30	
	- ดินถมบดอัดแน่น COMPACTED	3.38	ลบ.ม.	366.00	1,235.25	112.00	378.00	1,613.25	
	- ทราฟายาบอัดแน่นหนา 5 ซม.	8.10	ลบ.ม.	1,861.00	15,074.10	327.00	2,648.70	17,722.80	
	- งานคอนกรีต หนา 15 ซม . fc' = 240 ksc. CUBE	-	ตร.ม.	220.00	-	139.00	-	-	
	- ไม้แบบ	54.00	ตร.ม.	24.69	1,333.26	5.00	270.00	1,603.26	
	- ตะแกรง wire mesh dim 4 mm. @ 0.20 m.								
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				3,177,129.04		8,024.40	3,185,153.44	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
 ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
 รับรองความถูกต้อง
 รศ.ดร. ประภาทิติ อานภาพแสนยากร

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ดับโลพีร์ อำเภอมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพนา ตำบลโพธิ์ อำเภอมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
7	งานปรับปรุงถนนสาย G1, G2, G3 และ G4	7,186.60	ตร.ม.	12.50	89,832.50	-	-	89,832.50	
	- TACK COAT	-	ตัน	3,000.00	-	-	-	-	
	- ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	7,122.00	ตร.ม.	350.00	2,492,700.00	-	-	2,492,700.00	
	- ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	20.30	ตร.ม.	310.00	6,293.00	-	-	6,293.00	
	- THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	162.40	ตร.ม.	310.00	50,344.00	-	-	50,344.00	
	- THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	35.20	ตร.ม.	310.00	10,912.00	-	-	10,912.00	เส้นชะลอความเร็ว
	- THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	8.82	ตร.ม.	310.00	2,734.20	-	-	2,734.20	ทางม้าลาย
	- ยกขอบบ่อพัก	12.00	ชุด	500.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- งานรื้อถอนคอนกรีตเดิม	52.00	ตร.ม.	-	-	70.00	3,640.00	3,640.00	รื้อขนไป
	- ดินเดิมบดอัดแน่น COMPACTED	10.40	ลบ.ม.	-	-	45.00	468.00	468.00	
	- ทราฟายาบอัดแน่นหนา 5 ซม.	3.25	ลบ.ม.	366.00	1,189.50	112.00	364.00	1,553.50	
	- งานคอนกรีต หนา 15 ซม . fc' = 240 ksc. CUBE	7.80	ลบ.ม.	1,861.00	14,515.80	327.00	2,550.60	17,066.40	
	- ไม้แบบ	1.50	ตร.ม.	220.00	330.00	139.00	208.50	538.50	
	- ตะแกรง wire mesh dim 4 mm. @ 0.20 m.	52.00	ตร.ม.	24.69	1,283.88	5.00	260.00	1,543.88	
	รวมราควัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				2,676,134.88		7,491.10	2,683,625.98	

ลงชื่อ ประชากรกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

รศ.ดร.ประภาศิต อานภาพแสนยากร

8 / 14

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ดำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
8	งานปรับปรุงถนนสาย H1, H2 และ H3 (พร้อมลานจอดรถ)	10,605.00	ตร.ม.	12.50	132,562.50	-	-	132,562.50	
	- TACK COAT	79.20	ตัน	3,000.00	237,600.00	-	-	237,600.00	
	- ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	10,537.00	ตร.ม.	350.00	3,687,950.00	-	-	3,687,950.00	
	- ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	23.43	ตร.ม.	310.00	7,261.75	-	-	7,261.75	
	- THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	187.40	ตร.ม.	310.00	58,094.00	-	-	58,094.00	
	- THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	67.00	ตร.ม.	310.00	20,770.00	-	-	20,770.00	ลานจอดรถ
	- THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	35.20	ตร.ม.	310.00	10,912.00	-	-	10,912.00	เส้นจะลอความเร็ว
	- ยกขอบบ่อพัก	13.00	ชุด	500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
	- ดินเดิมบดอัดแน่น COMPACTED	66.80	ลบ.ม.	-	-	45.00	3,006.00	3,006.00	ทางเข้าสนาม
	- ดินถมบดอัดแน่น COMPACTED	219.70	ลบ.ม.	60.00	13,182.00	45.00	9,886.50	23,068.50	ลานจอดรถ
	- ทราฟายหยาบอัดแน่นหนา 5 ซม.	31.44	ลบ.ม.	366.00	11,506.13	112.00	3,521.00	15,027.13	
	- งานคอนกรีต หนา 15 ซม . f'c' = 240 ksc. CUBE	75.45	ลบ.ม.	1,861.00	140,412.45	327.00	24,672.15	165,084.60	
	- ไม้แบบ	16.50	ตร.ม.	220.00	3,630.00	139.00	2,293.50	5,923.50	
	- ตะแกรง wire mesh dim 4 mm. @ 0.20 m.	503.00	ตร.ม.	24.69	12,419.07	5.00	2,515.00	14,934.07	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				4,342,799.90		45,894.15	4,388,694.05	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

รศ.ดร.ประภาศิริ อานภาพแสนการ

9 / 14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ป.ร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนโพธิ์ ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
9	งานปรับปรุงถนนสาย 11, 12 และ 13 (พร้อมลานจอดรถ) - TACK COAT - ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE - ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK - THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW) - THERMOPLASTIC PAINT (WHITE) - THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW) - THERMOPLASTIC PAINT (WHITE) - THERMOPLASTIC PAINT (WHITE) - ยกขอบบ่อพัก - บำรุงจราจร	9,104.60 11.52 9,074.00 21.35 170.80 103.20 57.20 26.46 15.00 1.00	ตร.ม. ตัน ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ชุด ชุด	12.50 3,000.00 350.00 310.00 310.00 310.00 310.00 310.00 500.00 950.00	113,807.50 34,560.00 3,175,900.00 6,618.50 52,948.00 31,992.00 17,732.00 8,202.60 7,500.00 950.00	- - - - - - - - - 285.00	- - - - - - - - - 285.00	113,807.50 34,560.00 3,175,900.00 6,618.50 52,948.00 31,992.00 17,732.00 8,202.60 7,500.00 1,235.00	ลานจอดรถ เส้นชะลอความเร็ว ทางม้าลาย
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				3,450,210.60		285.00	3,450,495.60	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง
รศ.ดร.ประกาศิต อานภาพแสนเอกร

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
10	งานปรับปรุงถนนสาย J1, J2 และ J3 (พร้อมลานจอดรถ)	7,052.00	ตร.ม.	12.50	88,150.00	-	-	88,150.00	
	- TACK COAT	15.36	ตัน	3,000.00	46,080.00	-	-	46,080.00	
	- ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	7,018.00	ตร.ม.	350.00	2,456,300.00	-	-	2,456,300.00	
	- ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	16.15	ตร.ม.	310.00	5,006.50	-	-	5,006.50	
	- THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	129.20	ตร.ม.	310.00	40,052.00	-	-	40,052.00	
	- THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	5.30	ตร.ม.	310.00	1,643.00	-	-	1,643.00	ลานจอดรถ
	- THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	26.40	ตร.ม.	310.00	8,184.00	-	-	8,184.00	เส้นชะลอความเร็ว
	- THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	11.00	ชุด	500.00	5,500.00	3.30	36.30	5,536.30	
	- ยกขอบบ่อพัก	60.00	ตร.ม.	-	-	70.00	4,200.00	4,200.00	รื้อขมไป
	- งานรื้อถอนคอนกรีตเดิม	60.00	ตร.ม.	-	-	45.00	2,700.00	2,700.00	
	- ดินถมบดอัดแน่น COMPACTED	3.75	ลบ.ม.	366.00	1,372.50	112.00	420.00	1,792.50	
	- ทราดยาบอัดแน่นหนา 5 ซม.	9.00	ลบ.ม.	1,861.00	16,749.00	327.00	2,943.00	19,692.00	
	- งานคอนกรีต หนา 15 ซม. . fc' = 240 ksc. CUBE	1.80	ตร.ม.	220.00	396.00	139.00	250.20	646.20	
	- ไม้แบบ	60.00	ตร.ม.	24.69	1,481.40	5.00	300.00	1,781.40	
	- ตะแกรง wire mesh dim 4 mm. @ 0.20 m.								
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				2,670,914.40		10,849.50	2,681,763.90	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประภาศิริ อานาภาพแสนยาก

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
11	งานปรับปรุงถนนสาย K1 และ K2 (พร้อมลานจอดรถ)	10,318.00	ตร.ม.	12.50	128,975.00	-	-	128,975.00	
	- TACK COAT	6.91	ตัน	3,000.00	20,736.00	-	-	20,736.00	
	- ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	10,301.00	ตร.ม.	350.00	3,605,350.00	-	-	3,605,350.00	
	- ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	8.95	ตร.ม.	310.00	2,774.50	-	-	2,774.50	
	- THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	71.60	ตร.ม.	310.00	22,196.00	-	-	22,196.00	
	- THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	188.25	ตร.ม.	310.00	58,357.50	-	-	58,357.50	ที่จอดรถ
	- THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	44.00	ตร.ม.	310.00	13,640.00	-	-	13,640.00	เส้นชะลอความเร็ว
	- THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	35.28	ตร.ม.	310.00	10,936.80	-	-	10,936.80	ทางม้าลาย
	- THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	29.00	ชุด	500.00	14,500.00	-	-	14,500.00	
	- ยกขอบบ่อพัก								
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				3,877,465.80		-	3,877,465.80	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง รศ.ดร.ประภาจิตต์ อานุกาฬแสนaylor

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ

สถานีก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
12	งานปรับปรุงถนนสาย L1 และ L2 (พร้อมลานจอดรถ)								
	- TACK COAT	5,103.80	ตร.ม.	12.50	63,797.50	-	-	63,797.50	
	- ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	7.20	ตัน	3,000.00	21,600.00	-	-	21,600.00	
	- ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	5,080.00	ตร.ม.	350.00	1,778,000.00	-	-	1,778,000.00	
	- THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	9.48	ตร.ม.	310.00	2,937.25	-	-	2,937.25	
	- THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	75.80	ตร.ม.	310.00	23,498.00	-	-	23,498.00	
	- THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	64.60	ตร.ม.	310.00	20,026.00	-	-	20,026.00	ที่จอดรถ
	- THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	8.80	ตร.ม.	310.00	2,728.00	-	-	2,728.00	เส้นชะลอความเร็ว
	- THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	-	ตร.ม.	310.00	-	-	-	-	ทางม้าลาย
	- THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	8.80	ตร.ม.	310.00	2,728.00	-	-	2,728.00	คนพิการ
	- ยกขอบบ่อพัก	20.00	ชุด	500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	- ป้ายจราจร	1.00	ชุด	950.00	950.00	285.00	285.00	1,235.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ				1,926,264.75		285.00	1,926,549.75	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

รับรองความถูกต้อง

รศ.ดร.ประภาศิริดี อาภาพลแสนยกร

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

รายการก่อสร้าง ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ 1 รายการ

สถานที่ก่อสร้าง 319 ถนนไทยพัฒนา ตำบลโพธิ์ อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของอาคาร มหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการ ขอบเขตงาน และกำหนดราคากลางฯ กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
13	งานปรับปรุงถนนสาย M1, M2 และ M3	7,120.50	ตร.ม.	12.50	89,006.25	-	-	89,006.25	
	- TACK COAT	3.07	ตัน	3,000.00	9,216.00	-	-	9,216.00	
	- ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	6,900.50	ตร.ม.	350.00	2,415,175.00	-	-	2,415,175.00	
	- ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	20.40	ตร.ม.	310.00	6,324.00	-	-	6,324.00	
	- THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	163.20	ตร.ม.	310.00	50,592.00	-	-	50,592.00	
	- THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	70.40	ตร.ม.	310.00	21,824.00	-	-	21,824.00	เส้นชะลอความเร็ว
	- THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	70.56	ตร.ม.	310.00	21,873.60	-	-	21,873.60	ทางม้าลาย
	- งานร้อยคอนกรีตเดิม	10.80	ตร.ม.	-	-	70.00	756.00	756.00	รื้อขนไป
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า HDPE Class I PN 6 Dim. 4"	88.00	ม.	112.00	9,856.00	34.00	2,992.00	12,848.00	
	- บ่อพักสายไฟคอนกรีต 3 ทาง ขนาด 0.70x0.70ม. หนา10ซม.	12.00	ชุด	6,000.00	72,000.00	1,800.00	21,600.00	93,600.00	
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ					2,695,866.85		25,348.00	2,721,214.85	

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

รับรองความถูกต้อง อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏศรีสะเกษ

รศ.ดร.ประภาศิต อาภาพแสนยาก